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SSD UD INFO M2P-80DE, PCle
M.2, 3D TLC, 240GB

OnucaHune

M2P-80DE240GB-AEP

TBeppoTenbHbi HakonuTens UD info M.2 2280 PCle obecne4ymBaeT BCe NpemMyLLecTBa TEXHONOMr MK (QI3LW-AUCKOB C
nHTepgericom PCle Gen3x4 1 NOSHOCTbIO COBMECTUM CO CTaHAAPTHbLIM hopM-haKTOPOM CleAYIOLLEro NOKOJIEHNS

(NGFF), M.2 chopmaTa M-key.

JInHenKa HakonuTesnen npeacTaB/ieHa B LUMPOKOM Anana3oHe eMKocTu oT 24016 go 2T6, a ux Nnpon3BoANTENLHOCTb
MOXKeT AOCTUraTb CKOPOCTU YTeHns B 2500 MbuT/c n 3anncm 2100 MbuT/c (3aBncKMT oT obbeMa HakonuTens).

HakonuTtenun nocTtpoeHsbl Ha ocHoBe KoHTposinepa KIOXIA BiSC5.

SHepronoTpebneHne Hakonutenen hopmata M.2 2280 HaMHOIro MeHbLUE TPAANLMOHHBIX XXECTKUX ANCKOB, YTO AenaeT

€ro XOpoLUMM BCTPaUBAEMbIM PELUEHVNEM /15 HOBbIX MAATGHOPM.

Obwne

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CkopocTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

MPOTOKON NOLAKIIOYEHNS HAaKONUTENS

VHTepdeinc noakaoyeHns HakonuTens

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
MakcnmanbHas notpebnsemas MOWHOCTL B paboyem pexume, BT
MoTpebnsiemas MOLWHOCTL B peXXume oxxngaHumsa,BT
Paboyas TemepaTypa °C

Pa3mepbl, MM

BEC, KI'

M.2 2280

0.24

240

2.74

2300

1100

NVMe

M.2 PCle 3.0 x4
2000000

3

2

0-70

80 x 22 x 3.5 (LUxIxB)

0.01
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